
BUFFET COCKTAIL 
Ingrédients Allergènes 

Sucette foie gras et fruits secs Foie gras eveiné, pistaches, 
noisettes  

Fruits à coques 

Cheesecake poireaux et écrevisse Pain de mie, gélatine, 
écrevisse, crème liquide, 
poireaux, fromage blanc, 
moutarde 

Gluten, lait, mollusques, 
moutarde, anhydres 
sulfureux et sulfites 

Pince à linge légumes et tapenade Courgette, radis ou 
betterave, tapenade, 
guacamole, tzatziki 

Lait (si tzatziki) 

Cubique volaille barbecue et poivre fumé Filet de poulet, mélange 
épices tandoori, poivre, 
tomate cerise confite 

Brochette tomate mozza Tomate cerise, bille 
mozzarella, basilic, vinaigre 
balsamique, huile, sel, 
poivre 

Lait, anhydres sulfureux et 
sulfites 

Focaccia mortadelle, crème de girolles Focaccia nature, mortadelle 
pistachée, ricotta, 
marinade girolles, 
mayonnaise, roquette 
fraiche 

Gluten, anhydres sulfureux 
et sulfites 

Moelleux citron aneth et tzatziki Fond citron aneth, citron, 
concombre, tzatziki 

Gluten, lait, œuf 

Moelleux poivron, guacamole, goutte poivron Fond poivrons, guacamole, 
goutte poivron 

Gluten, lait, œuf 

Pétale de chorizo légumes du potager Chorizo, huile végétale 
olive/tournesol, 
guacamole, ciboulette, 
mayonnaise 

Anhydres sulfureux et 
sulfites, moutarde, œuf 

Crackers carotte, bœuf mariné au sésame 
wasabi  

Farine, œuf, sucre, huile 
végétale, purée de carottes, 
tende de tranche, 
moutarde à l'ancienne, 
sésame, sésame au wasabi, 
sauce Yakitori, mayonnaise 

Anhydres sulfureux et 
sulfites, gluten, sésame, 
moutarde, œuf, soja 

Wrap Végétarien Tortillas nature, tortillas 
tomate, mayonnaise, 
fromage blanc, roquette, 
chou blanc, oignon rouge, 
carotte, épices cajun, sel, 
poivre 

Anhydres sulfureux et 
sulfites, gluten, lait, œuf, 
moutarde, soja 

Crevette marinée coco-curry et sésame prune Crevettes, marinade 
indienne, sésame prune 

Anhydres sulfureux et 
sulfites, crustacés, 
moutarde, sésames 



Bonbon thon, soja et sésames Thon, soja, sésames, sel Graines de sésame, 
poisson, soja, gluten 

Bonbon saumon et pomme granny Saumon frais, citron, 
pomme granny 

Poisson, soja 

Cornet fourme d'ambert, poires et noix Fourme d'ambert, lait, 
crème liquide, sel, poivre, 
noix brisure, mini cornets, 
poire au sirop 

Gluten, sésames, lait, fruits 
à coques 

Magret de canard fumé et framboise au 
poivre de penja  

Magret fumé, agar agar, 
gélatine poudre, sel, ail 
fumé, purée framboises 

Sésames 

Blinis et pétoncle, ricotta, aneth Blinis, sel, poivre, pétoncle, 
ricotta, aneth 

Gluten, lait, mollusques, 
œuf 

Cubique rouget, vierge, poivron, citron confit Rouget, huile, échalote, 
tomate, coriandre, citron, 
fenouil, poivron, citron 
confit, sauce soja 

Poisson, gluten, soja 

Tube à essai gaspacho tomate, petit pois 
menthe   

Gaspacho tomate, petit 
pois menthe 

Lait (petit pois menthe) 

Tartare de st jacques à l'huile fumé Noix de st jacques, 
assaisonnement fumé 
liquide 

Mollusque 

Glace chèvre, tartare tomates et courgettes Chèvre frais, courgette, 
tartare tomate, glucose, 
sel, poivre, sucre, pectine, 
zaatar 

Lait 

Financier courgette tapenade (chaud) Farine, emmental, œuf, 
courgette, levure, huile 
végétale, sel, poivre, olives 
noires, crème, fromage 
blanc 

Gluten, lait, œuf 

Mini hamburger Bun's, gouda, tartare bœuf, 
moutarde, 
ketchup 

Gluten, sésames, 
moutarde, anhydres 
sulfureux et sulfites, lait, 
œuf 

Tartelette St Marcellin et noix Fond tarte brisée, st 
marcellin, lait, noix, crème 

Gluten, lait, œuf, fruits à 
coques 

Croque Monsieur Pain de mie, bacon, lait, 
roux blanc, mise en place 
pesto 

Gluten, lait, fruits à coques 



PIECE MONTEE & BUFFET DESSERT 
Pièce montée de macarons Sucre glace, sucre, blanc d'œuf, 

amande, ganache en fonction 
des parfums 

Oeuf, fruits à coques, lait 

Tartelettes pralines Crème, glucose, pralines, lait, 
vanille, maizena, crème 
mascarpone, gélatine poudre, 
sucre, fond de tarte, beurre 

Gluten, œuf, fruits à coques, 
lait 

Tartelettes aux fruits Crème mascarpone, fruits frais, 
fond chocolat 

Gluten, œuf, lait 

Choux craquelin dulcey caramel Chocolat, beurre, farine, sucre, 
œufs, lait 

Gluten, œuf, lait 

Boule passion, panacotta vanille Purée passion, vanille, crème, 
beurre, farine, poudre 
d'amandes 

Gluten, œuf, fruits à coques, 
lait 

Hélice fruits rouges et vanille Farine, beurre, œuf, sucre, 
vanille, 
noisettes, purée fruits rouges 

Gluten, œuf, lait, fruits à 
coques 

Cube citron, chocolat blanc Farine, beurre, vanille, sucre, 
œufs, citron, maizena, gelatine, 
crème, chocolat blanc 

Gluten, œuf, lait 

Sucette snickers Crème, chocolat, gélatine 
poudre, vanille, praliné, nougat 

Œuf, fruits à coques, lait 

Verrine abricot vanille romarin Purée abricot, vanille, romarin, 
beurre, sucre, crème, lait, 
maizena, mascarpone, gelatine, 
agar 

Lait 

Verrine panacotta framboise pistache Pistache, purée framboises, 
crème, lait, gelatine, agar 

Lait, fruits à coques 

Glaces (chocolat, vanille, pistache, 
caramel) 

Lait, jaune œufs, sucre Lait, œufs, fruits à coque pour 
glace pistache 

Sorbet (passion, mangue, framboise…) Purée de fruits, sucre, neutrose 


	BUFFET COCKTAIL
	PIECE MONTEE & BUFFET DESSERT

